
 

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA 
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340 

1 

 

PORTARIA Nº 192 
De 25 de Maio de 2022 

 
Publicar as inscrições do processo seletivo 
simplificado para contratação, em caráter 
temporário, de profissionais da área da saúde – 
Fungota Araraquara - Edital Nº18/2022 – 
ENGENHEIRO/A CLÍNICO. 

 
A FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A 

MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), por sua Diretora 

Executiva, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Estatuto, o Plano Básico de Organização 

e o Regulamento Geral de Processo de Seleção de Pessoal da Fundação, 

                                                               R E S O L V E: 
 

I – PUBLICAR AS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 18/2022 – 

ENGENHEIRO/A CLÍNICO, por tempo determinado, para atender à necessidade temporária e 

excepcional de interesse público, para preenchimento de vagas pelo Regime da Consolidação das 

Leis Trabalhistas – CLT.  

Segue a lista de inscrições deferidas: 

 

ENGENHEIRO/A CLÍNICO 

NOME CPF 

JONAS AUGUSTO DE SOUZA REIS 396498418-30 
 

Segue a lista de inscrições indeferidas: 
 

ENGENHEIRO/A CLÍNICO 

NOME CPF 

FERNANDO PASTRELLO PALOMBO 351696288-70 

JONATHAN JACOB PEREIRA LOPES 403407468-07 

TALITA MICAELE PORTO MADURO 412808708-42 

EDUARDO SANTOS DA SILVA 439147088-83 
 

II - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A MATERNIDADE GOTA DE 
LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de maio 
do ano de 2022 (dois mil e vinte e dois). 

LÚCIA REGINA ORTIZ LIMA 
Diretora Executiva 

 


